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11 października 2016

Spotkanie informacyjne nt. prawidłowego spełniania
obowiązkowych kryteriów horyzontalnych w projektach
RPOWŚ 2014-2020

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWŚ zaprasza na
spotkanie informacyjne, dotyczące spełniania kryteriów horyzontalnych na etapie tworzenia
i realizacji projektów RPOWŚ 2014-2020. Podczas spotkania omówiona zostanie m. in.
problematyka równości szans kobiet i mężczyzn, a także zagadnienia dotyczące dostępności
projektów EFS dla osób niepełnosprawnych. Spotkanie odbędzie się 21 października 2016 r.
o godz. 9.00 w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach, przy al. IX Wieków Kielc 3 (I piętro).

 

Weryfikacja zgodności projektu EFS z kryteriami horyzontalnymi to jeden z pierwszych
etapów jego oceny merytorycznej, w sposób istotny wpływający na ewentualną decyzję o
dofinansowaniu. Kryteria horyzontalne obejmują m.in. zasadę równości szans kobiet i
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mężczyzn, przewidują także dostępność projektów EFS dla osób z różnego rodzaju
niepełnosprawnościami. Autorzy projektów zobligowani są do ich uwzględniania zarówno na
etapie planowania, jak i realizacji każdego przedsięwzięcia.  Z dotychczasowej praktyki
wynika jednak, że stosunkowo często brak spełnienia kryteriów horyzontalnych bywa
przyczyną negatywnej oceny projektów.   

Powyższe kwestie, z uwzględnieniem wniosków wynikających z dotychczas
przeprowadzonych konkursów RPOWŚ 2014-2020, zostaną omówione szczegółowo podczas
spotkania prowadzonego przez specjalistów z Departamentu Wdrażania EFS .

W celu potwierdzenia udziału w spotkaniu należy przesłać zgłoszenie, zawierające imię i
nazwisko zgłaszanej osoby, nazwę instytucji oraz kontakt telefoniczny, w terminie do 18
października 2016 r., na adres: infoEFS@sejmik.kielce.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Departamencie Wdrażania EFS, w Zespole ds.
Pomocy Technicznej, Informacji i Promocji, pod nr tel. (41) 349-89-23.
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